2022 年 8 月吉日

お客様各位

公益社団法人

                      栃木市シルバー人材センター

     コンビニ支払い振込手数料改定のお知らせ

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当センターをご

利用いただきまして誠にありがとうございます。

 さて当センターではお客様サービスの一環として、24 時間いつでも最寄りの

コンビニから御入金いただける、専用の圧着ハガキでの請求書をお送りしてい

ます。

しかしながら、既にご高尚のとおり昨今の社会情勢の変化により、コンビニ各

社より手数料改定の申し出があり、下記のとおり振込手数料の改定を 2022 年 9

月 1 日発行分から改定させていただきます。

皆様におかれましては諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げ

ます。

【コンビニ振込手数料について】

払込金額 現行(8 月末までの発行分) 改定後(9 月 1 日からの発行分)

50,000 円未満 66 円（税込） 85 円（税込）

50,000 円以上 266 円（税込） 285 円（税込）

 ※50,000 円以上の払込金額の手数料には 200 円の印紙税相当額が含まれて

おります。